国際学術交流助成事業交付申請書

  年  月  日

一般社団法人日本認知・行動療法学会

国際交流委員会委員長 殿

下記のとおりの国際会議に参加のため、助成金の交付について申請いたします。

（ふりがな）

氏   名

所   属

生 年 月 日 年     月      日 （満     歳 2024/4/1時点）

取 得 学 位            （        大学     年取得   ）

住   所
〒

TEL/FAX

e-mail

発 表 題 名

発 表 学 会 名

（URL）

（                                ）

発 表 形 式
口頭発表（シンポジウム等）・ポスター発表・その他（具体的に         ）

他の研究資金
 有（具体的に        ） ・ 無

備  考

注：以下の資料を添付してください。

① 発表抄録（英文），②発表実績証明書類，③参加実績証明資料

発表概要報告書

（日本語 1200字以内）

採用された方についてはウェブページ等で内容が公開される場合があります。